



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	952 391 992
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GK INNEKLIMA AS
Forretningsadresse:	Ryenstubben 12 0679 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2019 - 31.12.2019
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Catrin B. Aase
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.04.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.06.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	18, 21	2 526 685 597	2 649 976 884
Annen driftsinntekt	20	20 469 806	23 777 890
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 547 155 403</b>	<b>2 673 754 774</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	10, 21	1 312 807 354	1 467 025 450
Lønnskostnad	2, 3	860 639 036	855 051 826
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	27 868 279	22 879 486
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7		
Annen driftskostnad	2	264 346 714	250 344 170
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 465 661 383</b>	<b>2 595 300 931</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>81 494 019</b>	<b>78 453 843</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		2 991 775	19 741
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	22		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		309	522
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	21	5 880 143	4 537 738
Annen renteinntekt		696 887	835 880
Annen finansinntekt		908 179	919 427
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		5 638	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 482 930</b>	<b>6 313 309</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	9		13 546
Rentekostnad til foretak i samme konsern	21	2 708 048	2 457 039
Annen rentekostnad		232 743	126 300
Annen finanskostnad		575 580	296 011
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 516 371</b>	<b>2 892 896</b>
<b>Netto finans</b>		<b>6 966 559</b>	<b>3 420 412</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>88 460 578</b>	<b>81 874 255</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	19 732 468	15 703 657



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>68 728 110</b>	<b>66 170 598</b>
<b>Årsresultat</b>	15	<b>68 728 110</b>	<b>66 170 598</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>68 728 110</b>	<b>66 170 598</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>68 728 110</b>	<b>66 170 598</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	22	45 202 342	92 406 754
Avsatt til annen egenkapital		23 525 768	-26 236 156
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>68 728 110</b>	<b>66 170 598</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		
Goodwill	7	320 000	783 786
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>320 000</b>	<b>783 786</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	645 561	645 561
Maskiner og anlegg	6	73 976 914	63 100 924
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	5 609 928	6 847 795
Påkostning leide lokaler	6	23 409 474	26 262 700
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6	<b>103 641 876</b>	<b>96 856 980</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	5 714 747	5 714 747
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Lån til foretak i samme konsern	12		
Investeringer i aksjer og andeler	9	348 500	348 500
Andre langsiktige fordringer	11	60 239	43 739
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 123 486</b>	<b>6 106 986</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>110 085 362</b>	<b>103 747 752</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	10	<b>21 132 625</b>	<b>20 111 127</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12, 18	518 238 345	552 302 389
Andre kortsiktige fordringer	11, 12	33 053 243	31 025 439
Konsernfordringer	12, 22	361 820 223	427 323 676
<b>Sum fordringer</b>	11, 12	<b>913 111 811</b>	<b>1 010 651 505</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Markedsbaserte aksjer	9	17 148	11 510
Markedsbaserte obligasjoner	9		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	9		
<b>Sum investeringer</b>		<b>17 148</b>	<b>11 510</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	34 837 712	32 795 724
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>34 837 712</b>	<b>32 795 724</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>969 099 297</b>	<b>1 063 569 866</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 079 184 659</b>	<b>1 167 317 618</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14	68 000 000	68 000 000
Annen innskutt egenkapital	15	46 979 322	46 979 322
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>114 979 322</b>	<b>114 979 322</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	15	152 706 480	129 180 712
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>152 706 480</b>	<b>129 180 712</b>
<b>Sum egenkapital</b>	15	<b>267 685 802</b>	<b>244 160 034</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	81 701 483	74 875 015
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>81 701 483</b>	<b>74 875 015</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 12		
Øvrig langsiktig gjeld	11, 12	845 759	854 773
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>845 759</b>	<b>854 773</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>82 547 242</b>	<b>75 729 788</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	12	247 434 776	299 710 446
Betalbar skatt	4	156 621	204 931
Skyldig offentlige avgifter		94 370 318	102 783 575
Kortsiktig konserngjeld	12, 22	106 465 767	168 522 817
Annen kortsiktig gjeld	18	280 524 132	276 206 026
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>728 951 615</b>	<b>847 427 796</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>811 498 857</b>	<b>923 157 584</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 079 184 659</b>	<b>1 167 317 618</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	17		
Pantstillelser	17		



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Hovdevn. 9, NO-3370 Vikersund

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening

## Årsberetning 2019 for GK Inneklima AS

### VIRKSOMHETENS ART

GK Inneklima AS er landets ledende tekniske entreprenør og servicepartner, og leverer smarte løsninger innen ventilasjon, kulde, energi og byggautomasjon. Selskapet har i dag 1104 ansatte fordelt på fire regioner, 2 fagdivisjoner og 39 kontorsteder over hele landet.

Selskapets hovedkontor er lokalisert på Ryen i Oslo kommune.

Selskapet omsetter for 2,5 milliarder kroner årlig og er den største enheten i GK Gruppen.

Selskapet er organisert i 6 regioner/divisjoner, 20 distrikter og 96 avdelinger, med fagene ventilasjon, byggautomasjon og kulde innen to forretningsområder: Nye bygg (teknisk entreprenør) og Eksisterende bygg (drifts- og servicepartner).

### NYETABLERINGER OG SATSNINGSOMRÅDER

Vi har i løpet av 2019 igangsatt arbeider med å forsterke vår innovasjonsevne innenfor bruk av ny teknologi, nye arbeidsprosesser og nye forretningsmodeller. Vi søker å profesjonalisere vår evne til å identifisere, utvikle og kommersialisere våre tjenester og leveranser. Dette er et arbeid som vil forsterkes ytterligere i årene som kommer.

### ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant de ansatte. I 2019 var sykefraværet 6% av totalt 1096 årsverk. Av samlet fravær var 3,0 % langtidssykemeldte. GK Inneklima AS har innført målrettede tiltak for å redusere sykefraværet.

Det ble i 2019 meldt om 12 arbeidsuhell hvorav 3 med personskade som resulterte i sykefravær.

Selskapet har bedriftshelsetjeneste. Verneombud er tilknyttet alle avdelingskontorer, og har lovpålagt godkjent opplæring. Verneunder gjennomføres på prosjekt og serviceoppdrag. Ledere i GK Inneklima AS involverer seg aktivt i HMS arbeidet. GK Inneklima AS er en Inkluderende Arbeidslivsbedrift (IA), som støtter opp under den avtale som tidligere er inngått mellom partene i arbeidslivet.

Styret anser arbeidsmiljøet som godt, og det er et mål at selskapet skal være en attraktiv arbeidsgiver også innen områdene arbeidsmiljø og HMS.

### MILJØRAPPORTERING

GKs virksomhet ute på bygg og hos kunder bidrar til mer bærekraftige bygg, særlig gjennom redusert energiforbruk til drift av ventilasjons- og klimaanlegg. Vi er et teknologiselskap som har som formål å levere et sunt og energieffektivt inneklima. Strenge energikrav til bygninger bidrar til å redusere klimagassutslipp og er dermed et viktig bidrag i kampen mot klimaendringer. GK er opptatt av bærekraftige løsninger i alle beslutningsledd, og som en ledende teknisk totalentreprenør har vi et spesielt fokus på energi og inneklima.

GK er også opptatt av egne direkte utslipp. Dominerende utslippkilder er transport og energiforbruk i bygninger vi selv bruker.

GK har meldt seg inn i UN GLOBAL COMPACT og innfører nå ESG rapportering (Environmental, Social and Governance) f.o.m. 2020. Gjennom dette setter vi oss bærekrafts mål med forpliktende rapportering.

Etter styrets vurdering forurenser bedriftens produksjon det ytre miljø marginalt.



## LIKESTILLINGSARBEID

GK Inneklima AS hadde 118 kvinner ansatt pr. 31.12.2019, hvilket innebærer en kvinneandel på ca 11%. Det arbeides kontinuerlig med å øke kvinneandelen, og bedriften har en uttalt og skrevet policy som stimulerer til likhetsbehandling av kvinner og menn.

Kvinner i ledende stillinger ansettes på like vilkår med menn, og det arbeides aktivt med å legge til rette for en økende kvinneandel i ledelsen.

Det er en økende andel kvinner som søker vårt fagområde gjennom utdanning, og det forventes derfor at det i fremtiden vil bli et større grunnlag for å rekruttere kvinner.

Bedriften har ordninger for småbarnsforeldre og tilrettelegger for fleksibel arbeidstid og andre ordninger slik at kombinasjonen familie og arbeid skal bli best mulig både for kvinner og menn.

## DISKRIMINERING

Som et ledd i likestillingsarbeidet har GK en aktiv holdning mot diskriminering av alle slag. Dette gir seg uttrykk i vår egen konsernpolicy benevnt «Etiske retningslinjer». Denne brukes i all opplæring av GKs ansatte.

## FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

GK bidrar i strategiske forskningsprosjekter knyttet til inneklima og energibruk i bygg. Vi er partner i NTNU/SINTEFs forskningscenter for nullutslippsområder i smarte byer, ZEN.

Videre er vi med i Innovasjonsprosjektene *Smarte byggsignaturer og 1000 bygg 10000 muligheter*.

## REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Omsetningen i selskapet ble på MNOK 2 527 i 2019 mot MNOK 2 650 i 2018, og resultatet før skatt ble på MNOK 88,5 i 2019 mot MNOK 81,9 i 2018.

Årets resultat er lavere enn budsettert og har i stor grad vært påvirket av utfordringer knyttet til gjennomføringen av noen store prosjekter med til dels ny og for GK ukjent kontraktsregime, noe omstrukturering, samt noe mindre aktivitet i enkelte områder.

Selskapets likviditetsbeholdning er god og var på MNOK 321,9 pr. 31.12.2019 mot MNOK 400,3 pr. 31.12.2018. Selskapet inngår i GK konsernets cash pool ordning. Inntænder på konto som er relatert til cash pool beholdning er klassifisert som konsernfordring i regnskapet. Dette utgjør MNOK 287,1 pr. 31.12.2019 mot MNOK 367,5 pr 31.12.2018.

Selskapets egenkapital utgjør MNOK 267,7 pr 31.12.2019 mot MNOK 244,2 pr. 31.12.2018. Økningen i egenkapitalen utgjør netto av årets overskudd og avsatt konsernbidrag hvorav MNOK 45,2 utgjør årets konsernbidrag.

Selskapet soliditet anses som tilfredsstillende.

Det er ikke inntruffet vesentlige forhold etter balansedagen som har betydning for vurderingen av årsregnskapet.

## KONTANTSTRØM

Netto kontantstrøm fra drift endte på MNOK 156,2, mot et driftsresultat på MNOK 81,5. Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter utgjør MNOK -33,3 (MNOK -38,4 i 2018). Finansieringsaktivitetene ga en netto kontantstrøm på MNOK -120,0 (MNOK -106,3 i 2018) og relaterer seg til utbetaling av konsernbidrag.

Selskapet arbeider systematisk med å forsterke den likvide situasjonen gjennom reduksjon av kapitalbindingen i den operasjonelle virksomheten.



Kontantstrømoppstillingen gir etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av kontantstrømmen i 2019.

## **FREMTIDIG UTVIKLING**

Det generelle bygge- og anleggsmarkedet er godt, og selskapet overvåker markedsvurderingene til BNL og VKE, og har i tillegg god oversikt over regionale forskjeller i både markedssituasjonen og i vurderingen av lokale konkurrenter.

Markedet for nyinstallasjon og vedlikehold av ventilasjonsanlegg tilknyttet bygg ventes å bli på 11,7 mrd. kroner i 2019, som er omtrent samme nivå som i 2017 og 2018, målt i faste priser. Aktivitetsnivået er likevel høyt, som følge av det sterke oppsvinget i 2017, og det har vært sterk vekst i sysselsettingen av kuldemontører de siste årene. I tillegg omsettes det i størrelsesorden et par mrd. kroner innen dagligvarekjøling og prosesskjøling i industrien, ifølge VKE.

I mars 2020 ble Norge rammet av Covid 19-utbruddet. Hendelsen betraktes å ha oppstått i 2020 og har derfor ingen regnskapsmessig påvirkning for tallene for 2019. Imidlertid forventes hendelsen å ha innvirkning på drift og lønnsomhet i 2020 som følge av myndighetenes omfattende retningslinjer og tiltak, som treffer store deler av nærings- og arbeidslivet. Det er ikke mulig å beregne pålitelig hva den økonomiske effekten av dette kan bli da bli ved avleggelse av årsregnskapet. Selskapet følger tett opp de likviditetsmessige konsekvensene av hendelsen og foretar kostnadsbesparende tiltak for å sikre minst mulig tap.

GK Inneklima AS hadde pr. 31.12.2019 en høyere produksjonsreserve enn på samme tid i 2018, og marginen på reserven er økt noe sammenlignet med 2018.

## **FINANSIELL RISIKO**

### *Markedsrisiko*

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser, men Covid 19-utbruddet kan øke risikoen. Eventuell renterisiko anses som håndterbar.

### *Kredittrisiko*

Risiko for at forretningspartnere ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser, anses lav da det historisk sett har vært lite tap på fordringer, og at det foreligger gode prosedyrer for kredittvurdering. Omsetningen er fordelt på et betydelig antall kunder og enkeltprosjekter.

### *Likviditetsrisiko*

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes eller reduseres for enkelte tjenestesegmenter.

## **FORTSATT DRIFT**

2019 ble et godt år for GK Inneklima AS. Først og fremst skaper vi gode resultater innen forretningsområdet Eksisterende Bygg, og vi fortsetter å være en attraktiv og svært kompetent driftspartner. Vi leverer også sterke resultater innenfor forretningsområdet Nye Bygg, med en del unntak i krevende enkeltprosjekter.

Vi har fortsatt god markedsposisjon innen ventilasjon, energi, kulde og byggautomasjon i alle våre geografier, og vi er involvert i mange store utbyggingsprosjekter i Norge. Den teknologiske utviklingen vi ser innen bruk av digitale løsninger i næringen vil styrke etterspørselen etter vår kompetanse og våre tjenester.

Grunnlaget for fortsatt drift i GK Inneklima AS er til stede, og årsregnskapet er avlagt under denne forutsetningen.



## ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2019 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 68 728 110 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til konsernbidrag	45 202 342
Til annen egenkapital	23 525 768

Oslo, 20.04.2020  
Styret i GK Inneklima AS

Kim Robert Lisø  
styreleder

Jan Erlend Innselset  
nestleder

Øistein Nordhelle  
styremedlem

Michael Vainio  
varamedlem

Kenneth Nilsen  
styremedlem

Leif Øie  
daglig leder



## RESULTATREGNSKAP

GK INNEKLIMA AS

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2019	2018
Salgsinntekt	18, 21	2 526 685 597	2 649 976 884
Annen driftsinntekt	20	20 469 806	23 777 890
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 547 155 403</b>	<b>2 673 754 774</b>
Varekostnad	10, 21	1 312 807 354	1 467 025 450
Lønnskostnad	2, 3	860 639 036	855 051 826
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	27 868 279	22 879 486
Annen driftskostnad	2	264 346 714	250 344 170
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 465 661 383</b>	<b>2 595 300 931</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>81 494 019</b>	<b>78 453 843</b>
<b>FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		2 991 775	19 741
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		309	522
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	21	5 880 143	4 537 738
Annen renteinntekt		696 887	835 880
Annen finansinntekt		908 179	919 427
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		5 638	0
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	9	0	13 546
Rentekostnad til foretak i samme konsern	21	2 708 048	2 457 039
Annen rentekostnad		232 743	126 300
Annen finanskostnad		575 580	296 011
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>6 966 559</b>	<b>3 420 412</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		88 460 578	81 874 255
Skattekostnad på ordinært resultat	4	19 732 468	15 703 657
<b>Ordinært resultat</b>		<b>68 728 110</b>	<b>66 170 598</b>
<b>EKSTRAORDINÆRE INNETEKTER OG KOSTNADER</b>			
<b>Årsresultat</b>	<b>15</b>	<b>68 728 110</b>	<b>66 170 598</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt konsernbidrag	22	45 202 342	92 406 754
Avsatt til annen egenkapital		23 525 768	-26 236 156
<b>Sum overføringer</b>		<b>68 728 110</b>	<b>66 170 598</b>



## BALANSE

### GK INNEKLIMA AS

EIENDELER	Note	2019	2018
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Goodwill	7	320 000	783 786
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>320 000</b>	<b>783 786</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	645 561	645 561
Maskiner og anlegg	6	73 976 914	63 100 924
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	5 609 928	6 847 795
Påkostning leide lokaler	6	23 409 474	26 262 700
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6</b>	<b>103 641 876</b>	<b>96 856 980</b>
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i datterselskap	8	5 714 747	5 714 747
Investeringer i aksjer og andeler	9	348 500	348 500
Andre langsiktige fordringer	11	60 239	43 739
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 123 486</b>	<b>6 106 986</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>110 085 362</b>	<b>103 747 752</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning	10	21 132 625	20 111 127
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	12, 18	518 238 345	552 302 389
Andre kortsiktige fordringer	11, 12	33 053 243	31 025 439
Konsernfordringer	12, 22	361 820 223	427 323 676
<b>Sum fordringer</b>	<b>11, 12</b>	<b>913 111 811</b>	<b>1 010 651 505</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Markedsbaserte aksjer	9	17 148	11 510
<b>Sum investeringer</b>		<b>17 148</b>	<b>11 510</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	34 837 712	32 795 724
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>969 099 297</b>	<b>1 063 569 866</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>1 079 184 659</b>	<b>1 167 317 618</b>

**BALANSE**

## GK INNEKLIMA AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2019	2018
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	14	68 000 000	68 000 000
Annen innskutt egenkapital	15	46 979 322	46 979 322
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>114 979 322</b>	<b>114 979 322</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	15	152 706 480	129 180 712
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>152 706 480</b>	<b>129 180 712</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>15</b>	<b>267 685 802</b>	<b>244 160 034</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</b>			
Utsatt skatt	4	81 701 483	74 875 015
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>81 701 483</b>	<b>74 875 015</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	11, 12	845 759	854 773
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>845 759</b>	<b>854 773</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	12	247 434 776	299 710 446
Betalbar skatt	4	156 621	204 931
Skyldig offentlige avgifter		94 370 318	102 783 575
Konserngjeld	12, 22	106 465 767	168 522 817
Annen kortsiktig gjeld	18	280 524 132	276 206 026
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>728 951 615</b>	<b>847 427 796</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>811 498 857</b>	<b>923 157 584</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>1 079 184 659</b>	<b>1 167 317 618</b>

Oslo, 20.04.2020  
Styret i GK Inneklima ASKim Robert Lisø  
styrelederJan Erlend Innselset  
nestlederØistein Nordhelle  
styremedlemMichael Vainio  
varamedlemKenneth Nilsen  
styremedlemLeif Øie  
daglig leder



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

### GK INNEKLIMA AS

	Note	2019	2018
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		88 460 578	81 874 255
Periodens betalte skatt		-204 931	-1 415 711
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		939 645	642 654
Ordinære avskrivninger		27 868 279	22 879 486
Endring i varelager		-1 021 498	-281 882
Endring i kundefordringer		34 064 044	35 535 921
Endring i leverandørgjeld		-52 275 670	55 084 069
Endring i andre tidsavgrensingsposter		58 387 963	-46 953 263
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>156 218 411</b>	<b>147 365 529</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		4 289 569	3 181 489
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-37 539 313	-46 553 449
Kontantbeholdning fusjonerte selskaper		0	3 252 261
Endringer i andre investeringer		-5 638	13 546
Tilbakebetaling av utlån		0	1 656 734
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-33 255 382</b>	<b>-38 449 419</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger av utbytte		309	522
Innbetalinger av konsernbidrag		10 727	2 123 388
Utbetalinger av konsernbidrag		-120 008 771	-108 396 677
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-119 997 736</b>	<b>-106 272 767</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 965 294	2 643 343
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		32 795 724	30 152 382
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>35 761 018</b>	<b>32 795 725</b>



**GK Inneklima AS**

**952 391 992**

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til virkelig verdi på balansedagen.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til virkelig verdi på balansedagen.

### MARKEDSBASERTE FINANSIELLE OMLØPSMIDLER

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler vurderes til virkelig verdi på balansedagen.



**GK Inneklima AS**

**952 391 992**

## **DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP**

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

## **VARER**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til næværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

## **FORDRINGER**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## **PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING**

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

## **KORTSIKTIGE PLASSERINGER**

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

## **KONTANTSTRØMOPPSTILLING**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## GK Inneklima AS

952 391 992

### Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2019	2018
Lønninger	684 244 071	674 363 310
Arbeidsgiveravgift	91 448 308	91 351 451
Andre ytelser	84 946 658	89 337 065
<b>Sum</b>	<b>860 639 036</b>	<b>855 051 826</b>

Selskapet har i 2019 sysselsatt 1096 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	737 876
Pensjonskostnader	36 680
Annen godtgjørelse	13 813
<b>Sum</b>	<b>788 369</b>

Daglig leder har vært ansatt siden 01.09.2019.

### STYREHONORAR

Det er utbetalt godtgjørelse til styret med kr 105 000 i 2019.

### REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2019 utgjør kr 1 950 000.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 76 259 og skatterådgivning med kr 14 141.

### Note 3 Innskuddspensjon

Alle ansatte er med i selskapets innskuddsbaserte pensjonsordning som reguleres i lov om innskuddspensjon i arbeidsforhold.

Innskuddsbasert pensjonsordning innebærer at arbeidsgiver innbetaler årlige innskudd til en kollektiv pensjonsordning. Innskuddenes størrelse og avkastning på disse utgjør pensjonskapitalen. Når den ansatte oppnår pensjonsalderen, utbetales årlige ytelser som avhenger av pensjonskapitalens størrelse. Innskuddsbasert pensjonsordning innebærer at selskapet ikke gir løfte om fremtidig pensjon av en bestemt størrelse, og avsetter derfor heller ikke for fremtidige utbetalinger. Innskuddspensjon kostnadsføres direkte.

**GK Inneklima AS****952 391 992****Note 4 Skatt**

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	12 906 000	27 806 948
Årets skatteeffekt av endret skattesats	0	-3 403 410
Endring i utsatt skatt	6 826 468	-8 699 881
Skatteeffekt av mottatt konsernbidrag	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>19 732 468</b>	<b>15 703 657</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	88 460 578	81 874 255
Permanente forskjeller	1 355 988	1 288 646
Verdireduksjon finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	0	13 546
Regnskapsmessig gevinst ved realisasjon av aksjer	-350	0
Endring i midlertidige forskjeller	-30 885 611	38 113 143
Avgitt konsernbidrag	-57 951 721	-120 008 771
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>978 884</b>	<b>1 280 819</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets skattepliktige resultat	215 354	294 588
Effekt Svalbardskatt 16% vs 22%	58 733	89 657
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>156 621</b>	<b>204 931</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	2 517 926	1 755 632	-762 294
Tilvirkningskontrakter	372 318 029	341 053 437	-31 264 592
Fordringer	-3 143 435	-2 669 127	474 308
Gevinst – og tapskonto	2 275 857	2 844 823	568 966
Avsetninger mv	-2 598 000	-2 500 000	98 000
<b>Sum</b>	<b>371 370 377</b>	<b>340 484 766</b>	<b>-30 885 612</b>
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	-143 786	-143 786
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>371 370 377</b>	<b>340 340 980</b>	<b>-31 029 398</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>81 701 483</b>	<b>74 875 016</b>	<b>-6 826 467</b>
Effekt av endring av skattesats	0	-3 403 410	



## GK Inneklima AS

952 391 992

### Note 5 Skatt Svalbard

#### Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2019	2018
Betalbar skatt	156 621	204 931
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>156 621</b>	<b>204 931</b>

#### Beregning av årets skattegrunnlag:

	2019	2018
Ordinært resultat før skatt	978 884	1 280 819
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>978 884</b>	<b>1 280 819</b>
<b>Betalbar skatt (16%) av årets skattegrunnlag</b>	<b>156 621</b>	<b>204 931</b>

### Note 6 Anleggsmidler

	Tomter, bygn. og annen eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløstøre, inventar ol.	Påkostning leide lokaler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2019	645 561	107 173 528	15 448 729	39 522 211	162 790 030
Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	35 106 391	874 381	1 558 542	37 539 313
Avgang solgte anleggsmidler	0	-11 489 314	-5 592 561	0	-17 081 875
<b>Anskaffelseskost 31.12.2019</b>	<b>645 561</b>	<b>130 790 604</b>	<b>10 730 549</b>	<b>41 080 753</b>	<b>183 247 468</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2019	0	-44 072 606	-8 600 933	-13 259 511	-65 933 050
Årets ordinære avskrivninger	0	-21 184 653	-1 808 063	-4 411 768	-27 404 484
Avskrivning solgte anleggsmidler	0	8 456 067	5 223 896	0	13 679 962
Korreksjon - avskrivning	0	51 980	0	0	51 980
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2019</b>	<b>0</b>	<b>-56 749 212</b>	<b>-5 185 100</b>	<b>-17 671 279</b>	<b>-79 605 591</b>
<b>Bokført verdi 31.12.2019</b>	<b>645 561</b>	<b>74 041 392</b>	<b>5 545 449</b>	<b>23 409 474</b>	<b>103 641 876</b>
Økonomisk levetid	25 år	2-5 år	2-7 år	Leieperiode	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	



## GK Inneklima AS

952 391 992

### Note 7 Immaterielle eiendeler

	<b>Goodwill</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.2019	7 194 063
<b>Anskaffelseskost 31.12.2019</b>	<b>7 194 063</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.2019	-6 410 277
Årets ordinære avskrivninger	-463 786
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2019</b>	<b>-6 874 063</b>
<b>Bokført verdi 31.12.2019</b>	<b>320 000</b>
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

### Note 8 Aksjer i datterselskap

Selskap	Sted	Eierandel i %	Resultat 2019	Egenkapital pr 31.12	Verdi i balansen* 31.12
Kitek AS	Oslo	100	27 823	817 936	750 000
GK Nord-Trøndelag AS	Malm	100	960 168	7 978 407	4 874 747
GK Konsern AS	Oslo	100	0	30 000	30 000
Norsk Teknisk	Oslo	100	0	30 000	30 000
Totalentreprenør AS					
EK Automasjon AS	Oslo	100	0	30 000	30 000
<b>Totalt</b>			<b>987 991</b>	<b>8 886 343</b>	<b>5 714 747</b>

\* Bokført verdi i selskapsregnskapet pr. 31. desember 2019 (kostmetoden).

### Note 9 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Anskaffelseskost	Balanseført verdi	Markedsverdi
<b>Anleggsmidler</b>			
Andel Elvira del Sol	250 000	100 000	100 000
Andre langsiktige aksjer	248 500	248 500	248 500
<b>Sum</b>	<b>498 500</b>	<b>348 500</b>	<b>348 500</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Andre markedsbaserte aksjer	125 305	17 148	17 148
<b>Sum markedsbaserte aksjer</b>	<b>125 305</b>	<b>17 148</b>	<b>17 148</b>

Andre markedsbaserte finansielle instrumenter i handelsportefølje vurdert til markedsverdi.



**GK Inneklima AS** **952 391 992**

**Note 10 Varer**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lager av innkjøpte handelsvarer	21 132 625	20 111 127
<b>Sum</b>	<b>21 132 625</b>	<b>20 111 127</b>

**Note 11 Fordringer og gjeld**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Andre langsiktige fordringer (depositum)	60 239	43 739
<b>Sum</b>	<b>60 239</b>	<b>43 739</b>

**Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer konsern	10 844 806	16 291 091
Andre kortsiktige fordringer konsern	360 896 917	427 323 676
<b>Sum</b>	<b>371 741 723</b>	<b>443 614 767</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld innen konsern	38 525 715	53 965 069
Annen kortsiktig gjeld konsern	106 465 767	168 522 817
<b>Sum</b>	<b>144 991 482</b>	<b>222 487 886</b>

Inkludert i andre kortsiktige fordringer konsern er TNOK 287 059 relatert til innstående i konsernets cash pool ordning.

**Note 13 Bankinnskudd**

Innstående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 30 028 409.

**KONSERNKONTOORDNING**

Konsernet ved GK Gruppen AS, har inngått et felles kredittramme med Danske Bank ASA på NOK 300 000 000. Pr 31.12.2019 er det ikke trukket av kredittrammen i konsernkontoordningen. Som sikkerhet for kredittrammen stilles til enhver tid pålydende av kundefordringer i GK Gruppen AS og de norske datterselskapene, begrenset oppad til NOK 420 000 000 for hvert sikkerhetsstillende selskap. I tillegg stilles varelageret, begrenset oppad til NOK 420 000 000 i GK Inneklima AS, GK Rør AS og GK Elektro AS og motorvogner og anleggsmaskiner begrenset oppad til NOK 420 000 000 i de samme selskapene.



**GK Inneklima AS** **952 391 992**

**Note 14 Antall aksjer, aksjeeiere m.v**

	Antall	Pålydende	Balanseført
<b>Aksjekapital</b>			
Ordinære aksjer	68 000	1 000	68 000 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet

GK Inneklima AS hadde 1 aksjonær pr. 31.12.2019.

	Aksjer	Eierandel
<b>Aksjonærer:</b>		
GK Norge AS	68 000	100%
<b>Sum</b>	<b>68 000</b>	<b>100%</b>

GK Inneklima AS er et datterselskap i GK Norge-Konsernet. Fullstendig konsernregnskap kan fås utlevert hos GK Norge AS, Ryenstubben 12, Oslo.

**Note 15 Egenkapital**

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2018	68 000 000	0	46 979 322	129 180 712	244 160 034
<b>Pr 01.01.2019</b>	<b>68 000 000</b>	<b>0</b>	<b>46 979 322</b>	<b>129 180 712</b>	<b>244 160 034</b>
Årets resultat				68 728 110	68 728 110
Konsernbidrag avgitt				-45 202 342	-45 202 342
<b>Pr 31.12.2019</b>	<b>68 000 000</b>	<b>0</b>	<b>46 979 322</b>	<b>152 706 480</b>	<b>267 685 802</b>

**Note 16 Hendelser etter balansedagen**

mars 2020 ble Norge rammet av Covid 19-utbruddet. Hendelsen betraktes å ha oppstått i 2020 og har derfor ingen regnskapsmessig påvirkning for tallene for 2019. Imidlertid forventes hendelsen å ha innvirkning på drift og lønnsomhet i 2020 som følge av myndighetenes omfattende retningslinjer og tiltak, som treffer store deler av nærings- og arbeidslivet. Det er ikke mulig å beregne pålitelig hva den økonomiske effekten av dette kan bli da bli ved avleggelse av årsregnskapet. Selskapet følger tett opp de likviditetsmessige konsekvensene av hendelsen og foretar kostnadsbesparende tiltak for å sikre minst mulig tap.



**GK Inneklima AS** **952 391 992**

## Note 17 Garantier

	<b>31.12.2019</b>	<b>31.12.2018</b>
<b>Ikke balanseførte entreprenørgarantier</b>		
Garantier	226 724 297	209 240 176
<b>Sum</b>	<b>226 724 297</b>	<b>209 240 176</b>

## Note 18 Anleggskontrakter

(tall i hele tusen)

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Inntektsført på igangværende anleggskontrakter	2 845 727	3 067 291
Kostnader knyttet til opptjent inntekt / tapsavsetninger	2 635 979	2 875 382
<b>Netto resultatført på igangværende anleggskontrakter</b>	<b>209 748</b>	<b>191 909</b>
Estimert gjenværende produksjon på tapskontrakter	97 515	55 378
Opptjent ikke fakturert inntekt på igangværende anleggskontrakter inkl. i kundefordringer	-226 746	-168 082
Forskuddsfakturert produksjon inkl. i annen kortsiktig gjeld	266 230	215 337

## Note 19 Betingede utfall

GK Inneklima AS er som følge av den ordinære virksomhet involvert i rettsvister og saksbehandling vedrørende omtvistede krav. Kravene er vurdert i samsvar med norsk regnskapsstandard om betingede utfall. Det er vurdert som ikke sannsynlig at de fremsatte krav vil innebære vesentlige erstatningsutbetalinger. Det er følgelig ikke foretatt særskilt avsetning for slike forhold i regnskapet.

## Note 20 Offentlig tilskudd

Det er i 2019 ikke innvilget eller mottatt offentlig tilskudd men det er innsendt søknad om til Skattefunn for kostnader påløpt i 2019.



## GK Inneklima AS

952 391 992

### Note 21 Nærstående parter

GK Inneklima AS kjøper administrasjonstjenester fra morselskapet GK Norge AS og fra konsernspiss GK Gruppen AS, og GK Inneklima AS leverer regnskapstjenester til konsernselskaper, basert på markedsmessige vilkår. GK Inneklima AS kjøper i tillegg tjenester fra datterselskapene GK Rør AS (rørlegger), GK Elektro AS (elektriker), GK Sikkerhet AS (sikkerhet og alarm) og GK Nord-Trøndelag AS (ventilasjon) på markedsmessige vilkår.

	2019	2018
Salgsinntekter	44 373 645	94 067 020
Andre driftsinntekter	24 103 311	23 047 671
Varekostnader	88 439 896	191 311 981
Andre driftskostnader	128 318 673	69 124 495
Renteinntekter	5 880 143	4 537 738
Rentekostnader	2 708 048	2 457 039
<b>Sum</b>	<b>293 823 716</b>	<b>384 545 944</b>

### Note 22 Konsernbidrag

<b>Mottatt konsernbidrag - inntektsført/balanseført</b>	<b>2019</b>
Kitek AS	27 823
GK Nord-Trøndelag AS - inntektsført	2 963 952
<b>Sum mottatt konsernbidrag</b>	<b>2 991 775</b>
<b>Avgitt konsernbidrag</b>	<b>2019</b>
GK Norge AS	57 951 721
<b>Sum avgitt konsernbidrag</b>	<b>57 951 721</b>